
    Zakázka:       Oprava soklu a systému odvětrání základu objektu Střední školy v Horažďovicích 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 5 Tisk   18.10.2016  

 

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Oprava soklu a systému odvětrání základu objektu 

Střední školy v Horažďovicích

Komentář zakázky:  

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH

21%  435 961  91 552  527 513

Celkem bez DPH:   435 961 CZK

Celkem s DPH:  527 513 CZK

Firmy

Typ firmy Název

Sídlo firmy:
Stavební společnost HaT spol. s r.o.

Komenského 373
38601 Strakonice 

IČO: 450 235 22

DIČ: CZ 4502352

tel: +420 383 321 967, +420 383 321 294
fax: +420 383 322 734

e-mail: info@hatst.cz



    Zakázka:       Oprava soklu a systému odvětrání základu objektu Střední školy v Horažďovicích 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 5 Tisk   18.10.2016  

Rekapitulace - objekty a oddíly

CenaPopis

SO_01: Přední část   435 961

001: Zemní práce   95 661

002: Základy   34 710

005: Komunikace   65 295

006: Úpravy povrchu   64 956

008: Vedení dálková a přípojná   4 726

009: Ostatní konstrukce a práce   25 278

099: Přesun hmot HSV   70 341

711: Izolace proti vodě a vlhkosti   41 949

740: Silnoproud   1 155

764: Konstrukce klempířské   16 070

783: Nátěry   6 020

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady   9 802

  435 961



    Zakázka:       Oprava soklu a systému odvětrání základu objektu Střední školy v Horažďovicích 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 5 Tisk   18.10.2016  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

A_00: Základní rozpočet   435 961

SO_01: Přední část   435 961

001: Zemní práce   95 661

  8 078   72,46  111,473m2Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože 

z kameniva

113106151SP1

  28 051   229,41  122,273m2Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 

mm

113107122SP2

  21 127   724,07  29,178m3Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3

132202101SP4

  2 017   69,11  29,178m3Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem do 10 m

162201211SP5

  5 511   62,96  87,534m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem ZKD 10 m

162201219SP6

  7 588   260,06  29,178m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4

162701105SP7

  7 275   20,78  350,136m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

162701109SP8

  4 046   138,67  29,178m3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP9

   414   14,21  29,178m3Uložení sypaniny na skládky171201201SP10

  9 921   200,00  49,603tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

171201211SP11

  1 634   56,00  29,178m3Příplatek za výkopy v blízkosti podzemních vedeníX3B36

002: Základy   34 710

  9 910   79,60  124,500mTrativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm 

bez lože

212755216SP45

  19 406   933,42  20,790m3Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 4 až 16 mm

211561111SP46

   852   811,55  1,050m3Lože pro trativody z kameniva drobného těženého212572121SP47

  2 325   465,00  5,000kplNapojení trativodu na kanalizační šachtuX11B48

  2 216   17,80  124,500mTrativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm 

bez lože

212755211SP49

005: Komunikace   65 295

  7 519   171,42  43,860m2Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm564752111SP12

  13 729   129,80  105,773m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm564861111SP13

  44 047   382,78  115,073m2Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 

těženého tl 50 mm

591211111SP14

006: Úpravy povrchu   64 956

  13 611   292,46  46,540m2Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená 

ručně

622331141SP22

  12 372   66,46  186,160m2Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 

5 mm tloušťky ručně

622331191SP23

  13 999   145,01  96,540m2Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně 

penetrace provedený ručně

622611133SP25

   914   609,61  1,500m2Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm612335101SP52

  12 135   242,71  50,000m2Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně

622321141SP58



    Zakázka:       Oprava soklu a systému odvětrání základu objektu Střední školy v Horažďovicích 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 5 Tisk   18.10.2016  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
  9 790   48,95  200,000m2Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně

622321191SP59

  1 056   56,30  18,755m2Příplatek za složitost fasády č. 4X5B60

  1 078   9,20  117,210m2Očištění vnějších ploch tlakovou vodou629995101SP64

008: Vedení dálková a přípojná   4 726

  3 397   303,31  11,200mOdvětrávací potrubí KG DN100 SN4 871315211SP38

   78   46,48  1,680%Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 

m

998721201SP40

  1 251   96,20  13,000ksZatěsnění průrazů pro odvětrání kanálkůX6B61

009: Ostatní konstrukce a práce   25 278

  2 224   19,32  115,073m2Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním 

kamenivem těženým

979071121SP3

  8 888   92,06  96,540m2Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 

100 %

978015391SP15

  5 556   47,40  117,210m2Vysekání spár zdivu z cihel938903116SP32

  1 398   139,77  10,000mVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm974031164SP51

   813   62,56  13,000kusVybourání otvorů v ŽB prefabrikátech kanálů pl do 0,0225 tl do 

120 mm

972055131SP62

  6 400   400,00  16,000hodPlošina pro práce v 10 mX7B63

099: Přesun hmot HSV   70 341

  8 337   225,61  36,952tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do

1 km se složením

997013501SP16

  7 590   9,78  775,992tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km

997013509SP17

  7 390   200,00  36,952tPoplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

997013801SP18

  5 772   156,20  36,952tVnitrostaveníštní doprava suti do 10 m979082111SP19

  2 572   17,40  147,808tVnitrostaveništní přeprava suti dalších 5 m979082121SP20

  3 459   93,60  36,952tNakládání suti na dopravní prostředek979087212SP21

  35 221   291,75  120,723tPřesun hmot pro budovy zděné v do 6 m998011001SP26

711: Izolace proti vodě a vlhkosti   41 949

  10 090   49,05  205,722m2Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše na sucho 

nopovou fólií

711131230SP27

  17 097   161,59  105,800mIzolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní 

provětrávací lištou

711161382SP33

  7 180   34,90  205,722m2Provedení ochranné vrstvy z textilií 300 g/m2711491172SP34

  6 340   26,80  236,580m2Geotextilie 300g/m2X2H35

  1 242   407,07  3,050%Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

v objektech v do 6 m

998711201SP41

740: Silnoproud   1 155

  1 155   385,00  3,000kplÚprava hromosvodového svodu v závislosti na opravách soklu 

domu

X1B30

764: Konstrukce klempířské   16 070

  1 385   213,09  6,500mDemontáž a opětovná montáž okapového svodu764004863SP29

  5 287   660,83  8,000ksDodávka a montáž mřížky z TiZnX21B53

  7 590   379,50  20,000mPotrubí z TiZn pro odvětrání kanálkůX22B54



    Zakázka:       Oprava soklu a systému odvětrání základu objektu Střední školy v Horažďovicích 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 5 Tisk   18.10.2016  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
  1 568   313,50  5,000ksStříška z TiZn na potrubí odvětrání kanálkůX23B55

   241   158,29  1,520%Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v 

do 6 m

998764201SP56

783: Nátěry   6 020

  6 020   234,06  25,720m2Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 

2x základní, 2x email

783522222SP57

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady   9 802

  9 802  4 261,60  2,300%Zařízení staveniště07ON37

  435 961


